
Pachet produse conform oferta scrisa

I.D.: 40153262

Data publicarii	11.12.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.288,53 RON - 4.288,53 RON

Descriere: H igienica Onda buc 2000 0,47 lei 940,00 lei H igienica minijumbo buc 120 2,88 lei 345,60 lei Mr. Proper lamaie 5 l buc 7 32,99 lei 230,93 lei Saci 60 l buc 4000 0,08 lei 320,00 lei Saci 60 l galbeni buc 400 0,17 lei 68,00 lei Hartie prosop Sano, 2 str buc 120 1,39 lei 166,80 lei Sapun lichid Trim, 4 l lavanda buc 12 29,25 lei 351,00 lei lavete bbc buc 100 0,55 lei 55,00 lei Clin geam , 500 ml cu pulv buc 40 4,09 lei 163,60 lei Cif crema 500 ml buc 40 4,59 lei 183,60 lei Domestos 750 ml buc 20 4,59 lei 91,80 lei Pur vase 900 ml buc 30 4,59 lei 137,70 lei Alcool sanitar buc 50 3,35 lei 167,50 lei Matura sorg cu coada buc 30 5,75 lei 172,50 lei coada lemn buc 50 1,07 lei 53,50 lei Mr Proper gel clor 3in1 buc 50 9,28 lei 464,00 lei Mop bbc 280 g buc 30 4,05 lei 121,50 lei Spray Pronto buc 10 9,39 lei 93,90 lei Clor Ace regular 1l buc 20 3,21 lei 64,20 lei Manusi Sano L per 20 4,87 lei 97,40 lei Valoare totala 4.288,53 lei
